
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  29 августа 2023 года             № 313 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района руководителей образовательных учреждений Октябрьского 
сельского поселения Рыбинского муниципального района за многолетний и 
добросовестный труд в сфере образования и в связи с Годом педагога и наставника  в РФ: 

- Винокурову Екатерину Алексеевну, директора МОУ Ломовская средняя 
общеобразовательная школа; 

- Мурину Валентину Павловну, заведующую детским садом п.Октябрьский; 
- Пучкову Светлану Сергеевну, заведующую детским садом в д. Дюдьково; 
- Смолину Надежду Витальевну, директора МОУ Октябрьская 

общеобразовательная школа.  
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».  
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от  29 августа 2023 года             № 313

